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رهاشدگی کودکان و نوجوانان از تئاتر 
آسیب‌زننده است

عضو هیات داوران بیست 
و نهمین جشنواره بین‌المللی 
تئاتر کودک و نوجوان معتقد 
است رهاشدگی یک نوجوان از 
آنچه فرهنگ و هنر و جزئی‌تر 
فرآیندی  می‌نامیم  تئاتر 

پرچالش و آسیب‌زننده است.
مجید قناد تهیه‌کننده، 

کارگردان و عضو هیات داوران بخش خردسال بیست و نهمین جشنواره 
بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان درباره نقش رویدادهای ملی نمایشی 
در توسعه نگاه کمی و کیفی هنرمندان به مقوله تئاتر نوجوان، گفت: جشنواره 
تئاتر کودک و نوجوان همدان از جمله رویدادهای نمایشی است که سالی یک 
بار میزبان مخاطبان تئاتر کودک و نوجوان می شود؛ رویدادی که اگر از دبیر 
جشنواره بپرسیم حتما موارد بیشتری از چالش‌های موجود پیش و هنگام 
برگزاری جشنواره بیان خواهد کرد. به هر حال ما فقط به عنوان داور در این 
رویداد حضور داریم و نهایتا در یک روند یک تا ۲ هفته‌ای در جریان فعالیت‌های 
این جشنواره قرار می‌گیریم.  این کارگردان و بازیگر تئاتر در بخش دیگری از 
سخنان خود بیان کرد: حضور هنرمندان تهران و دیگر شهرهای کشور در 
جشنواره تئاتر کودک و نوجوان-همدان بسیار مهم و مطلوب است و سبب 
می‌شود این دوستان از حضور همدیگر بهره کافی را ببرند. پس فعلا باید خدا را 
شاکر باشیم که جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان هست و کار خود را 

همچنان پر قدرت ادامه می‌دهد.
قناد متذکر شد: باید به این موضوع فکر کنیم که در صورت نبود جشنواره 

ارتباط تئاتر کودک و نوجوان استان‌ها به شکل موجود میسر نخواهد شد.
وی درباره پیوند حسی و ارتباطی نسل فعلی نوجوان جامعه ایرانی با مقوله‌ای 
چون تئاتر، تصریح کرد: طبیعتا رهاشدگی یک نوجوان از آنچه فرهنگ و هنر 
و جزئی‌تر تئاتر می‌نامیم فرآیند پرچالش و آسیب‌زننده ای است و دقیقا در 
همین شرایط است که کار جشنواره‌ای مانند جشنواره تئاتر کودک و نوجوان 
همدان بیشتر و مهم‌تر می‌شود. مسیری که باید به صورت جدی روی آن کار 
کارشناسی انجام داد تا آن چه مخاطب تئاتر کودک و نوجوان می‌نامیم فقط 
مشمول توجه در جشنواره‌ها نشود و بعد از پایان این رویدادها به معنای واقعی 
کلمه و خارج از محدوده حرف‌ها به قشر کودک و نوجوان توجه بیشتری شود. 
بیست و نهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان به دبیری 
امیر مشهدی عباس توسط اداره‌کل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی با حمایت شهرداری همدان، مشارکت اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان همدان و انجمن هنرهای نمایشی ایران تا ۱۷ آبان سال ۱۴۰۳ با شعار 
»تئاتر گفت‌وگوی بدون مرز« در شهر تاریخی همدان در حال برگزاری است.

خبر

»آشوب« برای فریدون آسرایی
فریدون  آهنگ  جدیدترین 
آسرایی با عنوان »آشوب« 

به‌زودی منتشر خواهد شد.
»آشوب« عنوان جدیدترین 
آهنگ فریدون آسرایی خواننده 
مطرح موسیقی ایران است که 
به زودی منتشر خواهد شد. 
با  انتشارش  آهنگی که خبر 

پوستری جنجالی همراه شده است. شباهت عجیب عکس استفاده شده از 
فریدون در این پوستر با یکی از شخصیت‌های تاریخ معاصر ایران باعث بروز 
جنجال‌هایی شده است. به طوری که مخاطبان زیر آخرین پست اینستاگرامی 

این خواننده سرشناس کامنت‌های حاشیه‌ای زیادی گذاشته‌اند.
به گزارش پارسینه، واکنش فریدون آسرایی نسبت به این موضوع، اما جالب 
است؛ او با خنده و در پاسخ  به خبرنگار حوزه موسیقی گفت: این چهره واقعی 
من است که روی پوستر استفاده شده و می‌تواند به هر شخص دیگری شبیه 
باشد. همانطور که قبلا از شباهت من به ارنستو والورده سرمربی اسبق بارسلونا 
صحبت می‌کردند. از اینکه صورتی به این شکل دارم به خودم مفتخر بوده و‌ 
می‌بالم. چرا‌که اراده خداوند چنین بوده است. چه چیزی از این بهتر که چهره 

انسان یادآور خاطرات خوب و به یادماندنی باشد؟!

موسیقی

فیلم‌های غیرکمدی با باران کوثری
 سحر دولتشاهی و آزاده صمدی

 در راه اکران
با ثبت قرارداد اکران فیلم »سینما متروپل«، زمان جدید 

اکران »نبودنت« مشخص شد.
به گزارش ایسنا، بیست و سومین جلسه شورای صنفی 
نمایش دیروز )یکشنبه ۱۳ آبان‌ماه( در خانه سینما برگزار 
شد و قرارداد فیلم سینمایی »سینمامتروپل« به کارگردانی 
محمدعلی باشه آهنگر و تهیه‌کنندگی سیدحامد حسینی 
توسط دفتر پخش »شهرفرنگ« و به سرگروهی سینما 

فرهنگ به ثبت رسید.
»سینما متروپل« بهمن‌ماه سال ۱۴۰۱ در جشنواره فجر 
به نمایش درآمد و علاوه بر سیمرغ بهترین فیلمبرداری، دو 
جایزه بهترین فیلم و بهترین کارگردانی را هم دریافت کرد. 
این فیلم پس ازجشنواره، در مرحله بازبینی شورای پروانه 
نمایش به اصلاحیه‌هایی برخورد و پروسه صدور مجوز آن 

بیش از دو سال طول کشید.
همچنین قرارداد فیلم سینمایی »سه‌جلد« به کارگردانی 
مهدی اسماعیلی و تهیه‌کنندگی محمد آفریده ثبت شد و 
این فیلم توسط دفتر پخش »رسانه فیلمساران مولود« به 
سرگروهی پردیس آزادی از چهارشنبه، ۱۶ آبان‌ماه روی 
پرده سینماها می‌رود. این فیلم پس از سه سال اکران 
می‌شود و باران کوثری، زنده یاد آتیلا پسیانی، شاهرخ 
فروتنیان، رؤیا جاوید نیا، یسنا میر طهماسب، سولماز 
غنی، سارا توکلی، آیناز کرمانی و الهام شعبانی در آن بازی 

کرده‌اند. 
علاوه براین مقرر شد فیلم »نبودنت« به کارگردانی و 
تهیه‌کنندگی کاوه سجادی‌حسینی که ابتدا قرار بود از ۲۵ 
مهرماه روانه اکران شود، از چهارشنبه همین هفته، ۱۶ 
آبان‌ماه به نمایش عمومی درآید. »نبودنت« روایت زنی 
به نام مرضیه است که چندسالی به انتظارهمسرش 
است، ولی همسرش توان بازگشت به خانه را ندارد. 
سحر دولتشاهی، آزاده صمدی و امیرآقایی، فرید سجادی 
حسینی، رضا بهبودی، علیرضا ثانی فر، شیوا سرمست، 
سینا رازقی، سپهرمهر تعدادی از بازیگران این فیلم 

سینمایی هستند.

»سوجان« سریال جدید تلویزیون 

سریال »سوجان« با بازی بهزاد فراهانی، ثریا قاسمی، 
سیما تیرانداز و بهنام تشکر از شنبه‌ ۱۹ آبان روی آنتن 

شبکه یک سیما خواهد رفت.
به گزارش ایسنا، سریال »سوجان« به کارگردانی حسین 
تبریزی، تهیه‌کنندگی مهدی کریمی و میثم آهنگری و 
نویسندگی فریدون حسن‌پور است که از شنبه ۱۹ آبان 
ماه هر شب ساعت ۲۲ و ۱۵ دقیقه روی آنتن شبکه یک 
تلویزیون می‌رود. »سوجان« که در صدا و سیمای مرکز 
گیلان تولید شده، روایت زندگی دختری به نام سوجان 
در بطن ماجرایی خانوادگی و عاشقانه است که نگاه 
جامعه‌شناسانه‌ای به تحولات سیاسی اجتماعی ایران در 
قرن معاصر دارد. قصه‌ای که در دل جنگل‌های سرسبز 

شمال ایران روایت می‌شود.
بهزاد فراهانی، ثریا قاسمی، سیما تیرانداز، بهنام تشکر، 
غزاله اکرمی، بیتا عالمی، رها راد، سارا اللهیاری، احسان 
امانی، مهرداد ضیایی، علی مرادی، مهران ضیغمی، بهادر 
زمانی، محمدرضا اکبری، رضا توکلی، مهدی صبایی، رامین 
راستاد، حمیدرضا نعیمی، مهران رجبی و... بازیگران اصلی 
این سریال هستند و همچنین بازیگران بومی در این سریال 
حضور چشمگیری دارند. این سریال که ساخت آن از سال 
گذشته شروع شده روزهای پایانی تولید را می‌گذراند. 
در فصل اول، وقایع تاریخی سال‌های ۱۳۱۰ تا ۱۳۵۷ 
در گیلان در یک مجموعه ۶۰ قسمتی روایت می‌شود 
و مهم‌ترین موضوع آن نقش و اهمیت زن در خانواده و 

جامعه است.

رضا بابک و شیرین اسماعیلی در نمایش 
»با خشم به گذشته نگاه کن« 

رضا بابک و شیرین اسماعیلی به‌ گروه بازیگران نمایش 
»با خشم به گذشته نگاه کن« به کارگردانی فضل‌اله 

عمرانی برای اجرا در باغ کتاب تهران پیوستند. 
به گزارش برنا؛ نمایش »با خشم به گذشته نگاه کن« 
نوشته محمد زارعی، دراماتورژ و مشاور کارگردان مازیار 
سیدی و کارگردانی فضل‌اله عمرانی از ۲۸ آبان ۱۴۰۳ 
ساعت ۲۰:۳۰ در سالن کر باکس پردیس تئاتر و موسیقی 
باغ کتاب روی صحنه خواهد رفت. تهیه‌کنندگی نمایش 
»با خشم به گذشته نگاه کن« برعهده سعید روستایی و 
مجری طرح آن امیرسپهر تقی‌لو است. رضا بابک بازیگر 
تئاتر، سینما و‌ تلویزیون ایران به‌عنوان بازیگر ویدئویی در 
این نمایش حضور دارد و تصویر او برای مخاطبان پخش 
می‌شود. همچنین شیرین اسماعیلی بازیگر تئاتر و سینما، 
که این روزها با فیلم سینمایی »زودپز« میزبان علاقه‌مندان 
در سینماها است، در این پروژه نمایشی جایگزین ندا 
جبرئیلی شد. »با خشم به گذشته نگاه کن« این روزها در 
حال تمرین و آماده‌سازی اجرا است و از ۲۸ آبان‌ ۱۴۰۳ 

روی صحنه می‌رود.
پیش‌فروش بلیت‌های این اثر نمایشی از  امروز دوشنبه 
ساعت ۱۲ ظهر آغاز خواهد شد. علاقه‌مندان برای اطلاعات 
بیشتر و تهیه بلیت می‌توانند به سایت تیوال مراجعه کنند.

اکران

سریال

نمایش

»جوکر، جنون مشترک« اثری سخیف 
و شوخی زشتی بود که »تاد فیلیپس« با 
جوکر  شخصیت  و  سینما  دوست‌داران 
انجام داد. حضور »لیدی گاگا« خواننده 
و بازیگر سرشناس آمریکایی نه‌تنها 
کمکی به این فیلم نکرد، بلکه داستان 
شکل گرفته از قسمت اول را هم کاملا 
به بیراهه برد که در نقد فیلم به برخی 

ایرادات آن می‌پردازیم.
از  یکی  بی‌شک  فیلیپس«  »تاد 
تکنیکی‌ترین کارگردانان حال حاضر آمریکا 
است که دوربین و نحوه استفاده از آن را 
به‌خوبی می‌شناسد و از این تکنیک در 
سمپات کردن کاراکترهای آثارش استفاده 
می‌کند. جای درست دوربین، قاب‌بندی‌ها، 
میزانسن و کلوزآپ‌ها )نمای نزدیک( در این 
فیلم هم مانند سایر آثار »فیلیپس« به‌خوبی 
در هم‌ذات کردن مخاطب با کاراکتر اصلی 
)آرتور فلک با بازی واکین فینیکس( نقش 
اساسی ایفا می‌کند اما فیلم‌نامه ضعیف و نوع 
روایت ضعیف‌تر بلایی سر این فیلم می‌آورد 
که بی‌هیچ تردیدی می‌توان کاراکتر جوکر 
در »جنون مشترک« را بدترین جوکر تاریخ 

سینما نامید.
شروع فیلم خوب است و مخاطب را 
امیدوار می‌کند که با اثری فرمیک مواجه 
است. شرایط بیمارستان روانی »آرتور 
فلک« را از لحاظ روحی مستاصل و از 
لحاظ بدنی به‌شدت ضعیف کرده است اما 
دوربین کارگردان و نحوه مواجهه او با این 
کاراکتر به‌گونه‌ای است که مخاطب هرگز 
او را پس نمی‌زند و بذر هم‌ذات‌پنداری در 
ناخودآگاه او کاشته می‌شود. دوربین در اکثر 
سکانس‌های داخل زندان کاراکتر جوکر را از 
پشت به تصویر می‌کشد تا با او همراه شود 
و یا با زاویه Low Angle )پایین به بالا( 

نمایش می‌دهد که در بالای قاب قرار گیرد 
و در نگاه مخاطب به اوج برسد تا این‌گونه 
استیصال روحی و ضعف بدنی او مانع از 
ارتباط مخاطب با کاراکتر اصلی داستان 
نشود. این موضوع تکنیکال در سکانسی که 
»آرتور فلک« به‌تنهایی در حیاط زندان و در 
زیر باران خنده‌های مخصوص خودش را سر 

می‌دهد به اوج می‌رسد.
نحوه مواجهه مخاطب با کاراکتر »لی« 
)با بازی لیدی گاگا( نیز بسیار جالب است. 
دوربین در برخورد اول او را از زاویه نگاه 
»آرتور فلک« به تصویر می‌کشد و این 
روند چندین بار ادامه دارد. این زاویه نگاه 
دوربین و همذات‌پنداری بیننده با کاراکتر 
اصلی داستان که در سکانس‌های ابتدایی 
شکل گرفته بود، باعث می‌شود عشق او 
به کاراکتر »لی« باورپذیر شود. اوج هنر 
کارگردان در سکانسی است که »لی« در 
اتاق آواز و »آرتور فلک« بیرون در ایستاده 
است. قاب دوربین هر دو کاراکتر را به‌طور 
هم‌زمان به تصویر می‌کشد. »لی« که نزدیک 
دوربین است به صورت مات و »آرتور فلک« 
که دورتر ایستاده است واضح دیده می‌شود. 
با ورود او به داخل اتاق و قرار گرفتن او در 
کنار »لی« تصویر مات او نیز واضح می‌شود. 
در واقع این عشق »آرتور فلک« است که به 
»لی« معنا می‌بخشد و باعث می‌شود مخاطب 
این کاراکتر را بپذیرد. قرار گرفتن این دو نفر 
در یک قاب توشات نیز عشق میان آن‌ها را 

افزایش می‌دهد.
ارتباط و عشق بین »آرتور فلک« و »لی« 
لحظه به لحظه افزایش می‌یابد و مخاطب را با 
خود همراه می‌کند. در داخل سینمای زندان 
زمانی که »لی« به »آرتور فلک« پیشنهاد 
فرار می‌دهد، او از لحاظ روحی هنوز آمادگی 
طغیان را ندارد بنابراین پیشنهاد »لی« را رد 

می‌کند اما »لی« ناامید نمی‌شود و با آتش 
کشیدن اتاق، او را آماده این طغیان می‌کند. 
هرچند هنوز فرصت داشت فیلم چند 
سکانس دیگر ادامه پیدا کند و سپس »آرتور 
فلک« تبدیل به کاراکتر جوکر شود اما تمامی 
مسائل عنوان شده باعث می‌شود مخاطب 
این انقلاب درونی »آرتور فلک« را باور کند و 
منتظر انقلاب بیرونی او باشد. تعلیقی که در 
سکانس فرار از زندان می‌توانست اتفاق بیفتد 
با روایت موزیکال و فاصله گرفتن از واقعیت 

رنگ می‌بازد. 
در سکانس مصاحبه داخل زندان 
هم‌چنان تکنیک کارگردانی به‌درستی کار 
می‌کند. لحظه‌ای که شخص مصاحبه کننده 
از گذشته »آرتور فلک« و جنایات او صحبت 
می‌کند باز هم کارگردان با یک کلوزآپ 
به موقع از چهره، فروپاشی روانی‌اش را به 
تصویر می‌کشد. مخاطبی که پروسه تبدیل 
شدن »آرتور فلک« به کاراکتر جوکر را دنبال 
کرده بود و حالا آماده طغیان او بود باز هم 
با یک سکانس موزیکال و رقص و آواز مواجه 
می‌شود که کاملا بی‌ربط با روند داستان 
بوده و فیلم را از فرم می‌اندازد. سکانس‌های 
موزیکال خارج از اثر رفته رفته زیاد می‌شود، 
مخاظب را خسته کرده و باعث می‌شود در 
این لحظات فیلم را پس بزند.شدت ضعف 
فیلم‌نامه در سکانس جلسه دوم دادگاه به اوج 
خود می‌رسد. تاثیر جوکر شدن »آرتور فلک« 
بر زندانیان و طرفدارانش نیز جالب است. به 
هم ریختن سالن غذاخوری زندان و اعتراض 
محدود چندیدن نفر در سلول‌ خود پس از 
برخورد نگهبانان با »آرتور فلک«، تمام تاثیری 
است که او بر زندانیان گذاشته است. جوکری 
که در قسمت اول توانسته بود یک شهر را 
به آشوب بکشد حالا دیگر توانایی رهبری 
اعتراضات یک زندان را هم ندارد. طرفداران 

او که همواره بیرون دادگاه حضور دارند و 
مخاطب اکثر مواقع در لانگ‌شات )نمای دور( 
با آن‌ها مواجه می‌شود، سالن دادگاه را منفجر 
می‌کنند. فاصله ایجاد شده بین مخاطب و 
آن‌ها و نوع روایت داستان که کوچک‌ترین 
پرداختی به طرفداران جوکر نمی‌کند، پلان 
انفجار دادگاه را تبدیل به یک شوک بسیار 
بد می‌کند. زمانی که بیننده کوچک‌ترین 
همراهی‌ای با این معترضین ندارد بنابراین 
آمادگی این حرکت آن‌ها را هم ندارد و 
شوکی ایجاد می‌شود که هیچ هم‌خوانی‌ای با 
روایت داستان ندارد. تنها نکته مثبت فیلم در 
نیمه دوم مربوط به سکانس احضار »گری« 
)همکار کوتاه قامت »آرتور فلک« در قسمت 
اول با بازی لی گیل( در دادگاه است. زمانی 
که او به سمت جایگاه شهود حرکت می‌کند 
توسط حضار به تمسخر گرفته می‌شود، در 
این لحظه دوربین با یک حرکت فرمیک 
ارتفاع خود را کم می‌کند و دقیقا هم‌قد 
»گری« می‌شود تا مخاطب در کنار او قرار 
بگیرد. در جایگاه شهود هم دوربین پشت 
او قرار می‌گیرد و از زاویه نگاه او با دادگاه 
و حضار آن مواجه می‌شود تا این حس 
همذات‌پنداری مخاطب با کاراکتر »گری« 
افزایش یابد. »تاد فیلیپس« اگرچه فیلم بدی 
ساخته است اما این بد بودن فرمیک است و 
هرگز مربوط به مسائل ضد انسانی نمی‌شود 
که بسیاری از آثار امروز سینما را درگیر خود 

کرده است. 
»جوکر، جنون مشترک« مقدمه خیلی 
خوبی دارد. دوربین تکنیکال کارگردان 
با قرارگیری در محل مناسب، قاب‌بندی، 
میزان‌سن و کلوزآپ‌های به موقع مخاطب را 
با قهرمان داستان سمپات می‌کند و عشق 
باورپذیری میان او و معشوقه‌اش می‌سازد. 
اما فیلم در مقدمه باقی می‌ماند و دچار 
دور باطل می‌شود و پروسه تبدیل »آرتور 
فلک« به جوکر تکمیل نمی‌شود. پلان‌ها 
و سکانس‌های موزیکال که در ابتدای فیلم 
در ذهن کاراکتر اصلی به‌ تصویر کشیده 
می‌شود و به‌شدت تاثیرگذار بود، رفته رفته 
رنگ می‌بازد و تبدیل به موزیک ویدئوها و 
کلیپ‌های می‌شود که خارج از اثر است و 
کارگردان به زور هم نمی‌تواند آن‌ها را به 
فیلم الصاق کند. حضور »لیدی گاگا« نه‌تنها 
کمکی به ساخت یک »هارلی کوئین« مقتدر 
نمی‌کند بلکه فیلم را به سمت و سویی می‌برد 
که در خدمت او و توانایی هنر خوانندگی‌اش 
باشد. لحظه جوکر شدن »آرتور فلک« نیز 
بسیار ضعیف و کم‌رنگ است و اتفاقاتی که 
از پس آن صورت می‌گیرد، اوضاع فیلم را 
وخیم‌تر نیز می‌کند. بدون شک »آرتور فلک« 
در »Joker: Folie à Deux« را می‌توان 

بدترین جوکر تاریخ سینما نامید.

این شب‌های  گروه فرهنگی- میثم دهرویه: در 
پاییزی نمایش )قضیه تفنگ چخوف( در سالن‌هامون 
ساعت ۱۹ بر روی صحنه است و برای دومین بار تمدید 
شده است. در عصری که دغدغه‌ها و مشغله‌ها باعث 
شدن تا اکثریت مردم کشورم امکان و یا حوصله 
مطالعه کتاب‌های تاریخی را نداشته باشند، دیدن یک 
تئاتر خوب با موضوع سکانس‌هایی از دوران زندگی ۹ 
نفر از مشاهیر تاریخ جهان می‌تواند خیلی جذاب باشد. 
در یکی از شب‌های اجرا گپی با کارگردان )قضیه تفنگ 
چخوف( اشکان پیر دل زنده داشته‌ایم که در ادامه  

می‌خوانیم:
چرا قضیه تفنگ چخوف را اجرا بردید؟

قضیه تفنگ چخوف ادغام چند تفکر و تلفیق چند ایده از 
زمان قدیم بوده که به آن فکر می‌کردم که به خوبی توسط 
آقای احسان بدخشان نوشته شد و بطور کلی هدف یادآوری 
هنرمندان و مشاهیری ست که شاید بهتر باشد کمی‌بیشتر 
درباره آثارشان بدانیم یا یادآوری کنیم و هنر امروز را با هنر 

در زمان‌های مختلف محک بزنیم.
تا حالا به این که نمایش نامه رئال را کار نمایید، فکر 

کرده بودید؟
 من اصولا سبک خاصی برای اجرا انتخاب نمی‌کنم ولی 
تصاویری که در ذهنم شکل می‌گیرند شامل تصویرها و 
فضاهایی این چنینی است، حتی گاهی تصویرها و میزانسن‌ها 
و قاب‌ها را در ذهنم می‌سازم و بعد به این که کجای کار 
استفاده بشود فکر می‌کنم حتی گاهی نمی‌دانم چرا باید فلان 
صحنه در فلان زمان باشد و در طول تمرینات تازه خودم 
متوجه می‌شوم که ناخود آگاه به من کمک کرده تا اتفاق 
درست بیافتد.  به قول استاد جلال تهرانی تایید محیط در 

صحنه اتفاق می‌افتد.

فکر می‌کنید حرفه عکاسی شما تاثیری در شیوه 
کارگردانی شما داشته است؟

بله طبیعتا من رنگ و نور و قاب رو بسیار دوست دارم و 
بنظرم صحنه تئاتر جای بسیار خوبی برای ساختن صحنه‌هایی 

پر از مفهوم و زیباست.
در تئاتر چه عنصری برای شما از همه مهمتر و 

کلیدی تر است؟
از نظر تکنیکال، به نظرم به همه عناصر ابتدایی مثل صحنه 
لباس گریم و نور باید بسیار موشکافانه پرداخت اما به طور 
کلی مهمترین چیز در کارهای خودم این است که حتی یک 
لحظه شعاری ندهم یا تفکری رابه مخاطب القا نکنم. احترام 
به تماشاگر و حق انتخاب هوشمندانه بیننده مهمترین قسمت 

کار است
کارگردانی شما هم در چخفته و هم در قضیه تفنگ 
چخوف به صورت کشویی و اپیزودیک، اما منسجم 
بوده، فکر می‌کنید این کارگردانی مولفه کاری شما در 

کارهای بعدی هم خواهد بود؟
معمولا یک تایم لاین کلی را ممکنه بسازم یا همان طور 
که گفتم تیکه تیکه صحنه‌ها در تصورم بیاد. اما حتی اگر 
منظم ‌هم ‌باشه به دلیل اینکه به روایت روتین به یک‌اتفاق 
علاقه‌مند نیستم صحنه‌ها راجابجا یا به قول شما به صورت 

اپیزودیک اجرا می‌کنم.
علاقه شما به دنیای مرگ،شما را به سمت قضیه 

تفنگ چخوف کشید؟
کلا به هر دنیایی جز دنیایی که درآن  هستیم علاقه‌مند 
و دنیای ذهن یا مرگ دست من را برای پیاده‌سازی ان چه 
در ذهنم هست بیشتر باز می‌گذارد چون به نظرم قصه‌گویی 
بصورت استاندارد چالشی برای اندیشیدن ندارد و چگونه 
گفتن گاهی از موضوع مهمتره، البته بر پای یک قصه صحیح.

فکر می‌کنید کار بعدی شما هم در دنیای مرگ یا 
ذهنی رخ دهد؟

من در فکر اجرای دو‌کار هستم. یکی اجرا با هنرجویان 
تئاتر و دیگری با تیم خودم. در هر دو‌فضایی فانتزی و غیر 
واقعی و انتزاعی وجود دارد و آن  هم‌درباره دنیایی عجیب 

هست که این بار نه دنیای ذهن و نه دنیای مرگ.
نمایش قضیه تفنگ  در درونمایه شخصیت‌های 
چخوف چه دیدید که انتخاب شان کردید؟آیا این افراد 

کاراکتر‌های محبوب شما بوده‌اند؟
همه مشاهیر جهان دارای ریزه‌کاری‌ها و جذابیت‌هایی 
هستند که کار کردن روی آن‌ها هم‌باعث افتخار، هم جذاب و 
هم در پروسه تمرین به دانش خودت هم اضافه می‌شود. روی 
بعضی از شخصیت‌ها اصرار داشتم اما دست نویسنده رابرای 

انتخاب باز گذاشتم.
در آخر درباره کار آینده‌تان بیشتر توضیح دهید و 

سخن پایانی تان را بفرمایید؟
بله کار بعدی من در سال بعد اجرا خواهد شد و فضای 
بسیار متفاوت و البته فانتزی‌تری دارد که فکر می‌کنم تاحالا 
در تئاتر کسی به آن  نپرداخته است. همین طور اجرایی که 
با هنرجویان خواهم داشت به زودی شرایطش برای جذب 
بازیگر توسط سرپرستان گروه اعلام می‌شود و در آخر از شما 

که از هنر تئاتر حمایت می‌کنید، سپاسگزارم.

با نقد و بررسی فیلم »جوکر«؛ عنوان شد

»جوکر، جنون مشترک«، شوخی زشت »تاد فیلیپس«

قضیه تفنگ چخوف تمدید شد 

دو جایزه برای »ترک عمیق« از جشنواره فیلم بارسلونسریال جدید مهران مدیری از امروز در نمایش خانگی
از  مدیری  مهران  سریال جدید 
امروز به طور اختصاصی از فیلم‌نت 

پخش می‌شود.
به گزارش ایلنا، سریال جدید مهران 
مدیری به نام »قهوه پدری« از امروز 
)دوشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۳( ساعت ۸ 
صبح به طور اختصاصی از فیلم‌نت 
پخش می‌شود. طراح و کارگردان: 

مهران مدیری، تهیه‌کننده: جواد فرحانی، نویسنده: امیر برادران، مدیر فیلمبرداری: امین 
کریمی، تدوینگر: امیر ادیب پرور، طراح صحنه: پیمان قانع، طراح لباس: گلاره دربندی، 
آهنگساز: فریدون بهرامی، صدابردار و صداگذار: محمود خرسند، طراح چهره پردازی: 
محمود دهقانی، دستیار اول کارگردان و برنامه ریز: پوپک مظفری برخی از عوامل سریال 
جدید فیلم‌نت هستند. مهران مدیری، سام درخشانی، ژاله صامتی، جواد رضویان، بیتا 
سحرخیز، ملیسا ذاکری، سپیده بیگلری، حامد آهنگی و... از بازیگران این سریال هستند. 
در خلاصه داستان »قهوه پدری« آمده است: خانواده‌ای دوست‌داشتنی، بی‌پولی، کافی‌شاپ 

و... سرقت از بانک!

بهترین  برنده  عمیق«  »ترََک 
کارگردانی و بهترین فیلمنامه‌ 
جشنواره فیلم‌ آسیایی بارسلون شد.

به گزارش ایلنا، فیلم سینمائی »ترََک 
عمیق« با عنوان قبلی والس سه نفره 
)waltz of three(به کارگردانی و 
نویسندگی آرمان زرین کوب و تهیه 
کنندگی محسن چگینی برنده بهترین 

کارگردانی و بهترین فیلمنامه از دوازدهمین جشنواره فیلم آسیایی بارسلون شد. این فیلم 
سینمایی در بخش ویژه )Special Section( با ۱۶ فیلم دیگر آسیایی به رقابت پرداخت 
و دو جایزه بهترین فیلم و بهترین فیلمنامه را از آن خود کرد. دوازدهمین دوره جشنواره 
فیلم آسیایی بارسلون، ۲۴ اکتبر تا ۳ نوامبر )۳ تا ۱۲ آبان ماه( در بارسلون برگزار شد. در 
خط داستانی این فیلم سینمایی آمده است: »محمود از بیمارستان روانی مرخص می‌شود و 
فخری از آمدن محمود با خبر است. زمان زیادی از آمدن محمود به خانه نمی گذرد که.... در 
»ترک عمیق« که عنوان پیشین آن »والس سه نفره« بود؛ رضا بابک، بابک انصاری، حمید 

رشید و گلچهره سجادیه به ایفای نقش می‌پردازند.

بانك ملي ايران در نظر دارد تعداد 45 عدد سیم 
کارت های بلا استفاده خود را با جزئیات مندرج در اسناد مزايده 
به نشانی:  الكترونیكي دولت )ستاد(  از طريق سامانه تدارکات 
Z مزايده دستگاه هاي  www.Setadiran.ir بخش مزايده 
اجرايي Z مزايده گر )تحت شماره 1003001056000006 اموال 

منقول مزايده( طی زمان بندی به شرح زير به فروش برساند. 
1- انتشار اسناد در سامانه: از روز چهار شنبه مورخ 1403/08/16 

ساعت 8
2-مهلت دريافت اسناد: تا روز چهارشنبه مورخ 1403/08/23 

ساعت 16
3-مهلت ارسال پیشنهاد: تا روز شنبه مورخ 1403/09/03 

ساعت 16
4- زمان گشايش پیشنهادات: روز يكشنبه مورخ 1403/09/04 

ساعت 8:30 صبح
  توجه: امكان شرکت در مزايده بدون دريافت اسناد میسر نمی باشد 
لذا متقاضیان می بايست تا قبل از اتمام تاريخ مهلت دريافت اسناد 
)ساعت 16 مورخ 1403/08/23( نسبت به دريافت آن ها از طريق 

سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( اقدام نمايند.
شناسه آگهی: 1819774

م.الف:2793

       مزایده شماره 1403/7

 نوبت اول

نقل و انتقال  لنج باری
 به شماره ثبت 12857- بندرعباس

)نوبت دوم(

به استناد رونوشت سند شماره 8803 مورخ 1403/06/05 
با شناسه سند 140311458653000020 دفتر اسناد 
رسمي 110 بندرگناوه آقای محمود بهروزی فرزند 
محمدکریم تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج 
باری به شماره ثبت 12857- بندرعباس را به آقای حسین 

محمدزاده فرزند سهراب انتقال قطعي داده است.
 مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی 

می‌گردد.

P.M.O

شناسه آگهی: 1814976

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/8
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/14
تاریخ انتشار نوبت سوم: 1403/8/19


